臺北市立交響樂團附設室內樂團團員甄選簡章
1、 主旨：栽培優秀室內樂人才，舉辦定期演出俾邀請國內外知名演奏家合作，以增加樂團演奏經驗及培育職業演奏演奏家為目的，落實音樂推廣教育。
2、 參加資格：年滿18歲。
3、 甄選項目：小提琴4名、中提琴4 名、大提琴4名、低音大提琴2名。

4、 報名時間：即日起至2月26日（以郵戳為憑）

5、 報名方式：

（1）郵寄報名：臺北市立交響樂團研究推廣組。信封上請註明『報名室內樂團甄選』。（地址：10554臺北市八德路三段25號七樓）

（2）傳真報名：填寫報名表後傳真至(02)2577-8244。
6、 連絡電話：（02）2578-6731轉723

7、 甄選日期：102年3月3日（日）預定09:00報到，09:20抽籤。考試流程於102年3月1日（五）於臺北市立交響樂團官網公告。
8、 甄選地點：臺北市立交響樂團八樓練習廳

9、 甄選內容：
（1）樂團片段（樂譜公部於本團網站）

（2）指定曲（不需演奏裝飾奏，自備伴奏，無伴奏亦可）
A. 小提琴：莫札特第三、四、五號協奏曲第一樂章（任選一首）
B. 中提琴：史塔密茲D大調協奏曲第一樂章

C. 大提琴：海頓第一、二號協奏曲第一樂章（任選一首）
D. 低音提琴：波特西尼第二號協奏曲第一樂章

10、 放榜：錄取名單將於102年3月6日前公布於本團網站。錄取後以電話通知。
11、 錄用：依樂團行事曆，需參加週四19:00至21:30於臺北市立交響樂團練習廳排練，首次排練為102年3月7日（加練時間視演出需要調整）。各項排練視為專業訓練課程之一，無需繳費也無支領排練費。全團定期演出每次支給演出費新臺幣1600元整。
臺北市立交響樂團附設室內樂團
團員甄選報名表
	甄  選  項  目
	□小提琴    □中提琴    □大提琴    □低音提琴

	甄  選  曲  目

	請張貼2吋證件照

或生活照乙張
	中文姓名

	英文姓名

	身分證字號

	出生年月日
	西元        年        月        日

	職  業
	□學生    □就業，任職單位：

	最  高  學  歷
	□博士  □碩士  □學士  □專科  □高中

	畢業（或現就讀）學校

	戶  籍  地  址

	電  子  信  箱
	                   @

	連  絡  電  話
	（日）：
	（夜）：

	手機：

    本人參加臺北市立交響樂團室內樂團團員甄選，特此證明上開報名表填寫資料屬實。如未填妥上述應備資訊或未檢附照片，視同放棄報名資格。並同意遵守本次甄選活動之各項安排。
此致   臺北市立交響樂團           填表人簽名：                            (簽章)

日期：西元        年    月    日